第1頁 共1頁

裝

訂

線

國立海洋生物博物館 函
地    址：944 屏東縣車城鄉後灣路 2 號

承 辦 人：楊瑞琴

電    話：08-8825001 分機 5532

電子信箱：rachel@nmmba.gov.tw

受文者：桃園創新科技學校財團法人桃園創新技術學院
發文日期：中華民國 109 年 4 月 16 日

發文字號：海秘字第 1090001489 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館本(109)年度因考量新型冠狀病毒(COVID-19)疫情發展

瞬息萬變，較難預測未來疫情發展及風險性，暫緩本(109)

年度受理暑期實習申請，惠請貴校轉知相關系所知悉，請

查照。

正本：公私立大專校院

副本：企研組、生物組、展示組、科教組、工務組、秘書室、產學合作中心、圖書館暨

多媒體出版中心